ПРОТОКОЛ № 14-УМИ
рассмотрения и сопоставления котировочных заявок

29.10.2010г.

            г.Астрахань

1. Наименование предмета запроса котировок: Оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости нежилых помещений – 50 шт.

2. На заседании единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Члены единой комиссии:

Валиуллина Г.Г

Шиленкова А.В.

Комиссаров М.Ю.

Представитель уполномоченного органа:

Мязина Н.А.

Основание работы единой комиссии –  постановление  мэра города Астрахани от 06.09.2010 года № 6825-м.

3. Муниципальный заказчик – управление муниципального имущества администрации г. Астрахани, 414000, г. Астрахань, ул. Ленина, 14 тел.: 44-75-94, факс: 39-10-41.
4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась единой комиссией в период с 09 ч. 40 мин. 29.10.2010 г. по 10 ч. 00 мин. 29.10.2010 г. по адресу: г.Астрахань, ул. Ак. Королева,  26, каб. 303.

5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте в сети Интернет  www.zakaz.astrgorod.ru 22.10.2010 г.

6.Существенные условия муниципального контракта:

6.1. Оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости нежилых помещений – 50 шт., в соответствии с заданием (Приложение № 1) и календарным планом (Приложении № 2) к запросу котировок.

6.2. Сроки оказания услуг: в течение 30 рабочих дней с момента подписания муниципального контракта и по лучения полного пакета документов, согласно календарному плану  (Приложение 2).
 6.3. Максимальная цена муниципального контракта: 90000,00 руб., включает все необходимые расходы и обязательные платежи.

6.4. Расчеты за услуги между сторонами производятся в безналичной форме по фактически выполненному объёму.
6.5. Место выполнения работ – г. Астрахань
6.6. Источник финансирования: местный бюджет
7. До окончания,  указанного в извещении о проведении запроса котировок,  срока подачи котировочных заявок 28.10.2010 г. 17 часов 30 мин. (время московское) поступило 4 (четыре)  заявки на бумажном носителе, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок», следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес места нахождения участника размещения заказа
	Время поступления котировочной заявки
	Предлагаемая цена, руб.

	 1.
	ООО «Нижневолжское агенство оценки»
	414000 г.Астрахань, ул. Ленина, 20, офис 606
	28.10.2010г.
в 15 ч. 14 мин.
	35000,00

	 2.
	ИП Макаров Ю.А.
	414057 г. Астрахань, ул. Звёздная, д. 5, корп. 1
	28.10.2010г.
в 16 ч. 17 мин.
	3249,00

	 3.

	ИП Вдовкина Г.С.
	416231, Астраханская обл., с. Чёрный Яр, ул. Адоратского, 1/1
	28.10.2010г.
в 17 ч. 07 мин.
	79700,00

	  4.

	ООО «Агенство независимой и профессиональной оценки»
	414000, г. Астрахань, ул. Ленина, 10
	28.10.2010г.
В 17 ч. 09 мин.
	8700,00

8.  После обмена мнениями  комиссия РЕШИЛА:

8.1.Присвоить первый номер и признать победителем: ИП Макаров Ю.А..
8.2.Присвоить второй порядковый номер котировочной заявке ООО «Агенство независимой и профессиональной оценки».
   9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  составлен в двух экземплярах.

  10.  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru
Члены комиссии

_____________________________  Валиуллина Г.Г
______________________________Шиленкова А.В.

______________________________Комиссаров М.Ю.

Представитель уполномоченного органа:

_______________________________Мязина Н.А.